
Projekt 
 
z dnia  11 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 
w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Łęka Opatowska na rok szkolny 

2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 ze zm.) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki  paliwa w Gminie Łęka Opatowska na rok szkolny 2021/2022 która 
wynosi: 

1) Benzyna PB 95 - 5,39 zł/litr 

2) Benzyna PB 98 – 5,64 zł/litr 

3) Olej napędowy – 5,44 zł/litr 

4) Gaz – 2,39 zł/litr 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 6CAE2C07-4914-4822-9A11-42DC931BDD05. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

do uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska 

Podjęcie  uchwały dot. średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Łęka Opatowska na rok szkolny 2021/2022  
jest obowiązkiem Rady Gminy do określenia, na każdy rok szkolny ceny jednostki paliwa w gminie , w celu 
zwrotu rodzicom  kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych, 
o ile dowóz i opiekę do szkół, przedszkoli, ośrodków rewalidacyjno – wychowawczych realizują rodzice. 

Zgodnie z art.39 a ustawy z 16 grudnia 2016 Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2020 poz. 910 ze zm.), zwrot 
rodzicom kosztów przewozu dziecka i rodzica odbywa się na podstawie wzoru, w którym  jednym ze 
składników jest średnia cena paliwa w gminie. 

Sposób ustalenia średnich cen paliwa w Gminie Łęka Opatowska został ustalony w oparciu 
o średnią cenę paliwa za miesiąc czerwiec 2021r. na stacji franczyzowej Circle K nr 75114 
z siedzibą w Łęce Opatowskiej, która jest jedyną stacją na terenie gminy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne.

Id: 6CAE2C07-4914-4822-9A11-42DC931BDD05. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

